2025 年 8 月 1 日

                                              西濃運輸株式会社

ロシア・カムチャツカ半島沖での地震による配送遅延について（８月１日 ９：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

7 月 30 日に発生しましたロシア・カムチャツカ半島沖地震の影響により、お客様にはご迷惑をお

かけしております。

7 月 31 日以降の対応

・津波警報・注意報が解除された地域については、安全確認を行った上で、随時通常業務を再開

しております。

・鉄道輸送は通常運行となっております。

・船便輸送については、引き続き遅延が発生しております。

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認いただけます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/